
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO. A.S. 2014/15

ALLEGATO ALLA NOTA PROT. N.8760 DEL 13/08/2014

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

CAFORIO COSIMO 30/05/1961 TA A031 CANTO 178 18 196 X DOP A031

PISTO GIUSEPPE 02/08/1970 MT A077 CANTO 24 0 24

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

BENFENATI ELISABETTA 29/12/1959 BO AB77 CHITARRA 161 6 167 X

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 CHITARRA 48 14 62

PISTO GIUSEPPE 02/08/1970 MT AB77 CHITARRA 24 0 24

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

NALDI GIANLUIGI 01/03/1963 BO AC77 CLARINETTO 164 0 164 FUORI PROV.

RAVAIOLI ROBERTO 11/06/1960 RA A077 CLARINETTO 128 0 128

SELVA ALAN 10/05/1972 RA AC77 CLARINETTO 54 1 55

CIAVATTINI LORENZO 11/03/1973 AN AC77 CLARINETTO 21 9 30 X DOP AC77

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

NARDI ILARIA 23/03/1981 MC AF77 FISARMONICA 21 6 27 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

BAZZARINI MARIA ROSARIA 27/04/1961 RA AG77 FLAUTO 227 32 259 X

ZAMBELLI MARIA PIA 25/11/1957 BO AG77 FLAUTO 229 18 247 X

ANSALONE CLAUDIA 06/10/1960 RM A077 FLAUTO 79 15 94

AMATO DANIELA 05/08/1972 RA AG77 FLAUTO 82 0 82

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

BAZZARINI MARIA ROSARIA 27/04/1961 RA AG77 LAB MI 227 32 259

FUGAZZOTTO GIULIANA 16/02/1961 ME AJ77 LAB MI 215 23 238

FALCHI ALESSANDRA 25/10/1958 CA A032 LAB MI 211 14 225

CAFORIO COSIMO 30/05/1961 TA A031 LAB MI 178 18 196 X DOP A031

FINI MONICA 29/11/1961 BO AJ77 LAB MI 176 0 176
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COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PICCINI EMENIELA 23/04/1957 PS A077 LAB MI 162 3 165

NALDI GIANLUIGI 01/03/1963 BO AC77 LAB MI 164 0 164 FUORI PROV.

SPINELLI FEDERICO 21/04/1962 BO A077 LAB MI 152 12 164

PRODI MARTA 05/10/1964 BO AN77 LAB MI 155 3 158

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 LAB MI 137 21 158

RAVAIOLI ROBERTO 11/06/1960 RA A077 LAB MI 128 0 128

PELLEGRINO MICHELANGELO 16/01/1966 BS A077 LAB MI 107 3 110

ANSALONE CLAUDIA 06/10/1960 RM A077 LAB MI 79 15 94

SARTI LAURA 30/07/1965 MI AM77 LAB MI 91 0 91

AMATO DANIELA 05/08/1972 RA AG77 LAB MI 82 0 82

GUERNIERI MAURIZIO 28/07/1962 BO A032 LAB MI 67 14 81

DI CERA LAURA 08/11/1969 BO AJ77 LAB MI 65 12 77

ANNUNZIATA MARIA BRUNA 02/07/1959 MT AJ77 LAB MI 51 17 68

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 LAB MI 48 14 62

MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 LAB MI 36 20 56

SELVA ALAN 10/05/1972 RA AC77 LAB MI 54 1 55

MARRAI CRISTINA 12/10/1973 FI AJ77 LAB MI 39 0 39

CIAVATTINI LORENZO 11/03/1973 AN AC77 LAB MI 21 9 30 DOP AC77

NARDI ILARIA 23/03/1981 MC A077 LAB MI 21 6 27

PISTO GIUSEPPE 02/08/1970 MT AB77 LAB MI 24 0 24

MANUZZI ROBERTO 18/06/1956 RM A032 LAB MI 15 0 15 FUORI PROV..

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PELLEGRINO MICHELANGELO 16/01/1966 BS AH77 OBOE 107 3 110 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

COFONE ADRIANO GIANLUCA15/09/1968 CS AI77 PERCUSSIONI 27 5 32 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE
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COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

FUGAZZOTTO GIULIANA 16/02/1961 ME AJ77 PIANOFORTE 215 23 238 X

FALCHI ALESSANDRA 25/10/1958 CA A032 PIANOFORTE 211 14 225

SPINELLI FEDERICO 21/04/1962 BO A077 PIANOFORTE 152 12 164

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 PIANOFORTE 137 21 158

ROSETTI RICCARDO 12/05/1961 RA A031 PIANOFORTE 138 12 150 X DOP A031

BORGANTI PAOLA 17/12/1964 BO AJ77 PIANOFORTE 93 0 93

DI CERA LAURA 08/11/1969 BO AJ77 PIANOFORTE 65 12 77

ANNUNZIATA MARIA BRUNA 02/07/1959 MT AJ77 PIANOFORTE 51 17 68

MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 PIANOFORTE 36 20 56

MARRAI CRISTINA 12/10/1973 FI AJ77 PIANOFORTE 39 0 39

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

MANUZZI ROBERTO 18/06/1956 RM A032 SASSOFONO 15 0 15 FUORI PROV.

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

FACCIOLI LEONARDO 27/12/1955 RO A032 STORIA MUSICA 193 17 210

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 STORIA MUSICA 137 16 153

VENTIMIGLIA TERESA 02/04/1960 FE A031 STORIA MUSICA 121 21 142

BAFFA LAURA 21/07/1965 LE A032 STORIA MUSICA 84 17 101

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 TECNOLOGIE MUS 48 14 62 X

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 TEORIA ANA. COMP. 137 21 158 X

GUERNIERI MAURIZIO 28/07/1962 BO A032 TEORIA ANA. COMP. 67 14 81

DI CERA LAURA 08/11/1969 BO AJ77 TEORIA ANA. COMP. 65 12 77

MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 TEORIA ANA. COMP. 36 20 56
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COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

ZARDI LUIGI 07/11/1972 BO AL77 TROMBA 36 0 36

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PICCINI EMANUELA 23/04/1957 PS AM77 VIOLINO 162 3 165 X

SARTI LAURA 30/07/1965 MI AM77 VIOLINO 91 0 91

COGNOME NOME DATA NASCITA PROV. CL. CONC. INSEGNAMENTO SERVIZIO TITOLI PUNTI TOT CONFERMA NOTE

PRODI MARTA 05/10/1964 BO AN77 VIOLONCELLO 155 3 158

f.to Il Dirigente

Dott.ssa Maria Luisa Martinez

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


